Мы работаем для детей

и ради детей!

119049, Москва,

Ленинский проспект, дом 9

тел./факс: +7 (499) 519 0281 (83)

www.tc181.ru; tk181@acgi.ru

Исх. № 1/0128 от «25» мая 2020 г.

Заседание Технического комитета по стандартизации

«Игрушки и товары для детей»

Дата заседания: 03 июня  2020 года

Время: 15:00 – 16:30

Место проведения: ZOOM.ACGI

ПОВЕСТКА ДНЯ:

14:50 – 15:00 1. Регистрация участников

15:00 – 15:10 2. О деятельности ТК 181 в I полугодии и планах на II полугодие,

включая синхронизацию деятельности со смежными рабочими и

экспертными группами

15:10 – 15:30 3. О структуре и составе участников, наименовании, объектах

стандартизации в соответствии с кодами ОКПД 2, представительстве в

международных ТК, программы национальной и межгосударственной

стандартизации на 2020-2021 г.г., отраслевых экспертных группах

15:30 – 16:00 4. О проекте изменений в части установления форм, схем и

процедур оценки соответствия на основе типовых схем оценки

соответствия, утвержденных Решением Совета Евразийской

экономической комиссии от 18 апреля 2018 г. № 44 в технических

регламентов Таможенного союза «О безопасности игрушек» (ТР ТС

008/2011), «О безопасности продукции, предназначенной для детей и

подростков» (ТР ТС 007/2011)

16:00 – 16:15 5. О проекте изменений в технический регламент Таможенного

союза «О безопасности игрушек» (ТР ТС 008/2011) в части дополнения

предложений Республики Беларусь

16:15 – 16:30 6. Общая дискуссия, подведение итогов

http://www.tc181.ru;%20tk181@acgi.ru